RESULTATLISTA
FRAN SKANES BAGSKYTTEFORBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2002-2003.

Omgang 1

Helsingborgs BK 854
Daniel Rénnow, HF13 294
Christopher Rénnow, HC10 283
Fredrik Ledin, HF13 277
Trelleborgs BK 822
Johnas Christiansson, HC13 283
Olof Andersson, HF13 270
Sebastian Ekelund, HF13 269
Héssleholms BK lag 1 794
Micke Nilsson, HF10 285
Malin Henriksson, DF13 277
Fredrik Knight, HF13 232
Héassleholms BK lag 2 620
Alexander Svensson, HF13 218
Robin Hermansson, HC13 215
Fredrik Nordell, HF13 187
Omgang 2

Helsingborgs BK 871
Daniel Ronnow, HF13 296
Fredrik Ledin, HF13 288
Christopher Rénnow, HC10 287
Trelleborgs BK 842
Olof Larsson, HF13 284
Johnas Christiansson, HC13 279
Sebastian M artensson, HF10 279
Héssleholms BK lag 1 774
Micke Nilsson, HF10 287
Malin Henriksson, DF13 269
Rickard Brinck, HF10 218
Héssleholms BK lag 2 565
Alexander Svensson, HF13 216
Fredrik Nordell, HF13 187

Jeanette Maaranen, DF10 162



Omgang 3

Helsingborgs BK

Daniel Ronnow, HF13
Fredrik Ledin, HF13
Christopher Rénnow, HC10

Trelleborgs BK

Sebastian Ekelund, HF13
Johnas Christiansson, HC13
Sebastian M artensson, HF10

Héssleholms BK lag 1
Micke Nilsson, HF10
Malin Henriksson, DF13
Rickard Brinck, HF10

Héssleholms BK lag 2
Alexander Svensson, HF13
Fredrik Nordell, HF13
Jeanette Maaranen, DF10

Omgang 4

Helsingborgs BK

Daniel Ronnow, HF13
Fredrik Ledin, HF13
Christopher Rénnow, HC10

Trelleborgs BK

Johnas Christiansson, HC13
Sebastian Ekelund, HF13
Olof Larsson, HF13

Héssleholms BK lag 1
Micke Nilsson, HF10
Malin Henriksson, DF13
Rickard Brinck, HF10

Héassleholms BK lag 2
Alexander Svensson, HF13
Fredrik Nordell, HF13
Jeanette Maaranen, DF10

866
294
287
285

286
281
277

796
285
278
233

581
214
188
179

858
290
289
279

849
281
283
281

791
284
272
235

552
214
176
162



Omgang 5

Helsingborgs BK

Daniel Ronnow, HF13
Fredrik Ledin, HF13
Christopher Rénnow, HC10

Trelleborgs BK

Johnas Christiansson, HC13
Sebastian Ekelund, HF13
Robin Eriksson, HF13

Héssleholms BK lag 1
Micke Nilsson, HF10
Malin Henriksson, DF13
Rickard Brinck, HF10

Héssleholms BK lag 2
Fredrik Nordell, HF13
Jeanette Maaranen, DF10

853
288
285
280

851
287
284
280

784
282
271
231

333
169
164

Omgang 6. Final i Hasseholm den 30 mars 2003.

Trelleborgs BK

Johnas Christiansson, HC13
Sebastian M artensson, HF10
Sebastian Ekelund, HF13

Helsingborgs BK
Fredrik Ledin, HF13

Daniel Rénnow, HF13
Christopher Rénnow, HC10

Héssleholms BK lag 1
Micke Nilsson, HF10
Malin Henriksson, DF13
Rickard Brinck, HF10

Héssleholms BK lag 2

852
290
283
279

847
285
283
279

786
279
271
236

W.O.



LAGTAVLINGEN EFTER SEX OMGANGAR. SLUTSTALLNING

HELSINGBORGS BK
TRELLEBORGS BK
HASSLEHOLMSBK LAG 1

HASSLEHOLMSBK LAG 2

854 + 871 + 866 + 858 + 853 + 847 = 5149

822 + 842 + 844 + 849 + 851 + 852 = 5060

794 + 774+ 796 + 791 + 784 + 786 = 4725

620 + 565 + 581 + 552 + 333 + 000 = 2651

SKYTTELIGAN KLASS13 SLUTSTALLNING

WCoNoOO~MWDNE

Daniel Rénnow, HEBK
Fredrik Ledin, HEBK
Johnas Christiansson, TBK
Sebastian Ekelund, TBK
Olof Larsson, TBK

Robin Eriksson, TBK
Malin Henriksson, HBK
Simon Olsson, TBK
Fredrik Nordell, HBK

. Alexander Svensson, HBK
. Caroline Lundborg, HEBK

Henrik Skog, HEBK
Gabriel Mdin-Svensson, HEBK

. Tommy Lundgren, HBK
. Johan Eriksson, HEBK

Fredrik Knight, HBK
Robin Hermansson, HBK

. Anton Svensson, TBK
. Jonas Norstrom, HBK

Kim Nilsson, HBK

294 + 296 + 294 + 290 + 289 + 283 = 1746
277 + 288 + 287 + 289 + 285 + 285 = 1711
283+ 279+ 281 + 285 + 287 + 290 = 1705
269 + 277 + 286 + 283 + 284 + 279 = 1678
270+ 284+ 270+ 281 + 277 + 279 = 1661
269 + 275+ 276 + 279 + 280 + 272 = 1651
277+ 269+ 278+ 272+ 271+ 271 =1638

000 + 224 + 249 + 231 + 000 + 262 = 966
187+ 187+ 188+ 176 + 169 + 000 = 907
218+ 216+ 214 + 214+ 000 + 000 = 862
273+ 266 + 000 + 263 + 000 + 000 = 802
000 + 000 + 216 + 000 + 219 + 207 = 642
000+000+000+000+186+173= 359
138 + 135+ 000 + 000 + 000 + 000 = 273
000+ 000 + 000 + 000 + 000 + 242 = 242
232 + 000 + 000 + 000 + 000 + 000 = 232
215+ 000 + 000 + 000 + 000 + 000 = 215
183 + 000 + 000 + 000 + 000 + 000 = 183
144 + 000 + 000 + 000 + 000 + 000 = 144
127 + 000 + 000 + 000 + 000 + 000 = 127

SKYTTELIGAN KLASS10 SLUTSTALLNING

WCoNoOO~MWDNE

Micke Nilsson, HBK
Christopher Rénnow, HEBK
Rickard Brinck, HBK
Christoffer Hedberg, HEBK
Oliver Hellberg, HEBK
Johan Eriksson, HEBK
Oscar Ledin, HEBK
Jeanette Maaranen, HBK
Sebastian Martensson, TBK

10. Martin Melin-Svensson, HEBK
11. Oliver Thordeman, HBK

285+ 287 + 285 + 284 + 282 + 279 = 1702
283+ 287 + 285 + 279 + 280 + 279 = 1693
000 + 218 + 233 + 235 + 231 + 236 = 1153
000 + 274 + 261 + 274 + 276 + 000 = 1085
271+ 267 + 249 + 000 + 259 + 000 = 1046

244 + 253 + 000 + 256 + 214 + 000 = 967
000 + 226 + 234 + 233 + 234 + 000 = 927
179+ 162 + 179 + 162 + 164 + 000 = 846
000+ 279+ 277 + 000 + 000 + 283 = 839
000 + 000 + 000 + 000 + 195 + 128 = 323
000+ 136+ 000+ 000+ 000+ 000= 136



INDIVIDUELLA RESULTAT PA FINALEN.

KLASS 13

RRoOoo~NOOPWNE

= o

KLASS 10

SAIE I A

Johnas Christiansson, TBK
Fredrik Ledin, HEBK
Daniel Rénnow, HEBK
Sebastian Ekelund, TBK
Olof Larsson, TBK

Robin Eriksson, TBK
Malin Henriksson, HBK
Simon Olsson, TBK

Johan Eriksson, HEBK
Henrik Skog, HEBK
Gabriel Méin-Svensson, HEBK

Sebastian Martensson, TBK
Micke Nilsson, HBK
Christopher Rénnow, HEBK
Rickard Brinck, HBK

Martin Melin-Svensson, HEBK

290
285
283
279
279
272
271
262
242
207
173

283
279
279
236
128

13 guld
12 guld

14 guld
9guld



